0.,141 PPM ITURA MUNICIPAL DE

BARREIRINHAS

Oficio n° 268/2021 — GS/SEMUS

ZE7P,€#A.M#J100^At,
41Ir

SAUDE

Barreirinhas, 01 de abril de 2021.

De Gabinete da Secretária — Secretaria Municipal de Saúde

À Prefeitura Municipal de Barreirinhas / Departamento de Compras
Josivei de Jesus Sousa

Se,tvre
Data:  1.À.  Cal I GUIJ

Horãri  ii 5-0
abil2J

Assunto: Solicitação de contratação de empresa para fornecimento de refeições em

marmitas para os servidores que atuam nas campanhas de imunização da Secretaria

Municipal de Saúde.

Considerando que a Secretaria Municipal de Saúde realiza campanhas periódicas de

prevenção e promoção da saúde, em tempo integral, como as campanhas de vacinação da

população em geral, sendo necessária a mobilização de equipes de trabalho e o fornecimento

de refeições aos servidores.

Solicitamos a contratação de empresa para fornecimento de refeições em marmitas

para os servidores que atuam nas campanhas de imunização promovidas pela Secretaria

Municipal de Saúde, de acordo com as especificações em anexo.

Atenciosamente,

jgatvea

Secretár, ., ''Aurlicipal SaUde

PartBrla ri‘21-1[15/2[121

CNPJ: 11.513.081/0001-40
Rua Inácio Lins, 52 — Centro — Barreirinhas-MA — CEP: 65.590-000

EMAIL: semus@barreirinhas.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BARREIRINHAS

ANEXO I

,ECRETARiA F4UNIGIPAL DE

SAU D

FORNECIMENTO DE MARMITAS — CAMPANHAS DE IMUNIZAÇÃO

PAG

As:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QTD.

01 Refeições embaladas em "marmitex", com peso mínimo de 600g
(seiscentos gramas) por unidade, conforme o cardápio do dia. Unid. 1150

Justam
Secretem Municipal de Saude

Portaria no NI5/2021

CNPJ: 11.513.081/0001-40
Rua Inácio Lins, 52— Centro — Barreirinhas-MA — CEP: 65.590-000

EMAIL: semus@barreirinhas.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BARREIRINHAS

MEMORANDO N° 30 /2021

A Sra. Karina Keisi de Sousa Fragoso

Secretária Municipal de Saúde,

SECRETARIA 14UNICIPAL DE
41/

SAUDE

Considerando as constantes campanhas de imunização da população que acontecem a
nível nacional, e que nestas ações nossos servidores atuam em período integral, atendendo a
demanda da população de nosso município.

Solicito de V.Sa. o fornecimento de refeições em marmitas para os servidores atuantes
nas campanhas de imunização realizadas ao longo do ano em nosso município, de acordo com
a quantidade e especificação abaixo.

DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE
Refeições embaladas em "marmitex", com peso mínimo de
600g (seiscentos gramas) por unidade, conforme o cardápio do
dia.

Unid. 1150

Barreirinhas, 31 de março de 2021.

Atenciosamente,

Amanda Kelly Brito de Goes
Coordenadora de Imunização

SEMUS

CNP,' — 11.513.081/0001-40
Rua Antônio Dias 28 - Centro.

CEP. 65.590-000 Barreirinhas — MA. Fone (98) 3 7